
 
 

 

SIA “Rīgas nami” | Reģ. Nr. 40003109638 
Rātslaukums 5, Rīga, LV-1050 
T: +371 66 957 267  
E: rigasnami@rigasnami.lv | www.rigasnami.lv  

 

 

 

 

 

 

Deleģēšanas un pakalpojumu sniegšanas līgumi (to grozījumi) un informācija par izpildi 

 

Ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašumu departamentu noslēgtā pakalpojumu līguma izpildes 

ietvaros Sabiedrība apsaimnieko Rīgas valstspilsētas pašvaldības 583 nekustamā īpašuma objektus, 

kuros atrodas izglītības, kultūras un sporta iestādes, kā arī bibliotēkas, bērnu un jauniešu centri un 

citas iestādes;   

Līguma ietvaros tiek nodrošinātas nekustamo īpašumu ikdienas apsaimniekošanas darbības. 2023. 

gadā ir pieņemti un atrisināti 8087 dažādu darbu pieteikumi Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

nekustamajos īpašumos, tostarp 1205 avārijas situācijas. 2023. gadā līguma ietvaros finansējums 

šo pakalpojumu izpildei ir 4.990 milj. eiro.  

   

   

Ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departamentu noslēgtā līguma izpildes 

ietvaros Sabiedrība pārvalda 6143 dzīvokļu.  1787 no tiem atrodas sociālajās dzīvojamajās mājās, 

savukārt 4356 - dzīvojamajās mājās.   

   

Līgumā noteiktā uzdevuma ietvaros Sabiedrība 2023. gadā ir atbrīvojusi 249 dzīvokļus no mantām, 

veikusi 40 dzīvokļu kosmētiskos/kapitālos remontus, nodrošinot telpu piemērotību dzīvošanai, kā 

arī ir noslēgusi 681 īres līgumu. Klientu apkalpošanas pilnveidošanas nolūkā ir izveidots Klientu 

centrs ēkā Brīvības ielā 49/53, nodrošinot potenciālajiem īrniekiem iespēju noslēgt īres līgumu tūlīt 

pēc attiecīgas rekomendācijas saņemšanas MVD.  

 

2023. gadā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departamentu noslēgtā līguma 

ietvaros Sabiedrība saņēmusi dotāciju 1.57 milj. apmērā. 

 

mailto:rigasnami@rigasnami.lv

